

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2024

| Sub Titulo | Ítem | Asig | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Tercer Trimestre |
|---------------|------|------|---------------------------------------|------------------------|------------------------|--|
| | | | INGRESOS | 75.377.277 | 78.053.186 | 72.915.109 |
| 06 | | | RENTAS DE LA PROPIEDAD | 7.153 | 7.153 | 187 |
| | 01 | | Arriendo de Activos No Financieros | | 0 | 187 |
| | 03 | | Intereses | 7.153 | 7.153 | 0 |
| 07 | | | INGRESOS DE OPERACIÓN | 71.094.361 | 71.094.361 | 60.769.402 |
| | 01 | | Venta de Bienes | 8.270.581 | 8.270.581 | 5.958.312 |
| | 02 | | Venta de Servicios | 62.823.780 | 62.823.780 | 54.811.090 |
| 08 | | | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 471.340 | 471.340 | 875.796 |
| | 99 | | Otros | 471.340 | 471.340 | 875.796 |
| 12 | | | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | 3.804.413 | 3.804.413 | 11.269.724 |
| | 10 | | Ingresos por Percibir | 3.804.413 | 3.804.413 | 11.269.724 |
| 15 | | | SALDO INICIAL DE CAJA | 10 | 2.675.919 | 0 |
| | | | GASTOS | 75.377.277 | 78.053.186 | 63.732.402 |
| 21 | | | GASTOS EN PERSONAL | 37.436.413 | 37.436.413 | 29.180.086 |
| 22 | | | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 36.873.850 | 36.873.850 | 30.488.774 |
| 23 | | | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | 10 | 10 | 521.166 |
| | 01 | | Prestaciones Previsionales | 10 | 10 | 521.166 |
| 25 | | | INTEGROS AL FISCO | 704.675 | 704.675 | 516.395 |
| | 01 | | Impuestos | 704.675 | 704.675 | 516.395 |
| 26 | | | OTROS GASTOS CORRIENTES | 10 | 10 | 0 |
| | 01 | | Devoluciones | 10 | 10 | 0 |
| 29 | | | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 362.309 | 362.309 | 350.247 |
| | 04 | | Mobiliario y Otros | 3.943 | 3.943 | 3.897 |
| | 05 | | Máquinas y Equipos | 295.749 | 295.749 | 295.306 |
| | 06 | | Equipos Informáticos | 62.617 | 62.617 | 51.044 |
| 34 | | | SERVICIO DE LA DEUDA | 10 | 2.675.919 | 2.675.734 |
| | 07 | | Deuda Flotante | 10 | 2.675.919 | 2.675.734 |
| | | | RESULTADO | | | 9.182.707 |